
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

SETEMBRO – 2022 

_______________________________________________________________ 
 

Contrato nº 19/2022 – Processo n° 20/2022 – Pregão Presencial n° 02/2022. 

Contratada: ADITIVA EMPRESARIAL EIRELI ME - CNPJ sob o n° 

02.366.442/0001-81.  

Objeto: Locação de Impressoras.   

Vigência: 12 meses. 

Início da Vigência: 28/09/2022. 

Assinatura: 28/09/2022. 

Valor Total: R$ 106.800,00 (cento e seis mil e oitocentos reais). 

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente. 

______________________________________________________________ 
 
Aditivo Prorrogação de Prazo - Contrato nº 01/2022 – Processo n° 12/2021 

– Tomada de Preço n° 01/2021. 

Contratada: VRH CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ nº 16.985.846/0001-68. 

Objeto: Reforma do Telhado.    

Vigência: 03 (três) meses. 

Início da Vigência: 03/09/2022. 

Assinatura: 01/09/2022. 

Valor Total: R$ 1.314.991,13 (um milhão trezentos e quatorze mil 

novecentos e noventa e um reais e treze centavos),  

Autoridade: Valdemir dos Santos Oliveira – Presidente. 

______________________________________________________________ 
 
 

 


